
Id: TDJBB-FQVQH-DRDAY-OVSAA-BGPUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.85.2011
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 17 uchwały Nr 
XXIII/203/2004 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie nadania Statutu Sulechowskiemu 
Domowi Kultury (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 16, poz. 259) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 
nadania Statutu Sulechowskiemu Domowi Kultury im. F. Chopina w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 
16, poz. 259) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 z późn. zm.)" 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. 1. Dom Kultury prowadzi działalność określoną w § 6 między innymi poprzez: 

1) organizowanie spektakli, koncertów, spotkań, wystaw oraz imprez oświatowych i plenerowych, 

2) prowadzenie klubów, sekcji zainteresowań, zespołów, ognisk pracy artystycznej, świetlic, 

3) organizowanie festiwali, imprez rozrywkowych i rekreacyjnych oraz przeglądów i konkursów, 

4) prowadzenie zajęć dla dzieci, młodzieży i osób starszych w formie grup zajęciowych, 

5) prowadzenie kursów, szkoleń, warsztatów i form doskonalenia oraz działalności instruktażowo-metodycznej 
w zakresie różnych dziedzin kultury i sztuki, 

6) prowadzenie impresariatu artystycznego, 

7) organizowanie europejskich spotkań artystycznych, 

8) współpracę transgraniczną w zakresie kultury i sztuki oraz współpracę z miastami partnerskimi, 

9) koordynację działalności na terenie gminy w zakresie organizacji imprez kulturalnych, 

10) organizowanie imprez okolicznościowych, wypoczynku dzieci i młodzieży, 

11) gromadzenie i udostępnianie zbiorów ukazujących kulturę i tradycję gminy i regionu, 

12) promowanie przedsięwzięć kulturalnych odbywających się na terenie gminy i regionu, w tym w formie 
punktu informacyjnego, udział w wystawach i targach, 

13) prowadzenie dyskusyjnego klubu filmowego, 

14) prowadzenie otwartego kina. 

2. Dom Kultury poza działalnością podstawową, o której mowa w ust. 1, prowadzi inną niż kulturalna 
działaność między innymi poprzez: 

1) świadczenie usług poligraficznych, fotograficznych, fonograficznych, filmowych, plastycznych oraz innych 
usług w zakresie kultury, 

2) udostępnianie kostiumów, rekwizytów, sprzętu technicznego, środków trwałych i innego sprzętu, 

3) prowadzenie sprzedaży dzieł sztuki oraz artykułów użytku kulturalnego, 

4) udostępnianie innym podmiotom sal i pomieszczeń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


